reprodutor de DVD, blu-ray player e seletor de sinais 
VGA, com prestação de assistência técnica durante 
o período de garantia dos equipamentos 

QUANTIDADE Conforme o Anexo 2 (Especificações) 
ESPECIFICAÇÃO DO 

OBJETO Conforme o Anexo 2 (Especificações) 

VALOR ESTIMADO DA 
AQUISIÇÃO 

R$ 132.634,63 (cento e trinta e dois mil seiscentos e 
trinta e quatro reais e sessenta e três centavos) 

JUSTIFICATIVA 
Atender à solicitação de diversos órgãos do Senado 
Federal no que concerne ao fornecimento de 
equipamentos para exibição de vídeo.  

PRAZO DE ENTREGA Até 30 (trinta dias) dias a contar do recebimento da